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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER APEL Rüdiger SW FC Landau im ASV 1960 R M 1.33 GER00057332 ja

ARNOLD Fredrik WÜ MTV Stuttgart 1963 R M 1.7 GER00057354 ja

BAEDEKER Frank BY TV Ingolstadt 1966 L M 1.10 GER00057431 ja

BAHLCKE Sven MV FG Schwerin 1962 R M 2.9999 GER00106852 ja

BEHR Peter Christian NR Solinger TB 1966 R M 1.18 GER00096920 ja

BRUDY-ZIPPELIUS Thomas BN Heidelberger FC/TSG R. 1968 L M 1.3 GER00058381 ja

BURKARDT Michael HE Darmstädter FC 1959 R M 1.12 GER00058483 ja

CHRISTEN Roman BN FC Tauberbischofsheim 1966 L M 1.20 GER00058613 ja

DEUTSCH Wolfram NR Solinger TB 1967 R M 1.22 GER00058834 ja

ELBE Claus BN PSV Karlsruhe 1961 R M 2.9999 GER00115499 ja

FALTER Oliver WE Herner TC 1968 R M 1.8 GER00059386 ja

FENDT Jochen WÜ TG Schwenningen 1962 R M 1.26 GER00059456 ja

HÄNDEL Harald BN Heidelberger FC/TSG R. 1959 R M 2.9999 GER00060689 ja

HANSEL Thomas HE Darmstädter FC 1967 R M 1.19 GER00060553 ja

HESS Alexander NR Aachener FC 1966 R M 1.9 GER00060996 ja

HINZ Gerald SH Elmshorner MTV 1965 R M 1.6 GER00061084 ja

HUG Armin WÜ TV Oberndorf 1966 R M 1.56 GER00061333 ja

HUSTIG Karsten BN PSV Karlsruhe 1962 L M 1.11 GER00095475 ja

KIRSCHEN Uwe BE SC Berlin 1967 R M 2.9999 GER00061971 ja

KLASS Oliver NR Solinger TB 1964 R M 1.52 GER00086100 ja

KLUGE Frank NR DFC Düsseldorf 1959 L M 2.9999 GER00062112 ja

LONGO Marco BN FC Tauberbischofsheim 1965 L M 1.2 GER00106193 ja

MAHLER Hans-Michael BN Heidelberger FC/TSG R. 1959 R M 1.15 GER00063204 ja

MARKUS Daniel BY TV Augsburg 1967 R M 1.14 GER00100384 ja

MAYER Joachim WÜ TSG Reutlingen 1960 R M 2.9999 GER00118271 ja

MAYSAMI Mahmoud NR Duisburger FK 1965 R M 2.9999 GER00099366 ja

MILDE Bernd WÜ MTV Aalen 1965 R M 1.28 GER00063650 ja

QUANZ Guido BY USC München 1966 L M 1.1 GER00076234 ja

SCHIBILSKY Markus SN KSV Weißwasser 1963 L M 1.27 GER00065710 ja

SCHMIDT Andre HE Darmstädter FC 1965 R M 1.4 GER00065854 ja

SCHMIDT-THOMÉE Georg BN Heidelberger FC/TSG R. 1959 R M 1.5 GER00065909 ja

STÄNGLE Michael SW TSG Friesenheim 1959 R M 2.9999 GER00094446 ja

STRICKER Stephan NR Solinger TB 1964 R M 1.42 GER00066915 ja

VAHRENHOLD Olaf SN Fechtclub Radebeul 1962 R M 2.9999 GER00067379 ja

VANDIEKEN Karsten BE TSV Berlin-Wittenau 1968 L M 1.13 GER00067393 ja

WAGNER Jürgen BY FC Regensburg 1963 R M 1.34 GER00067616 ja

WÖRLE Gert HE Frankfurter TV 1964 R M 1.46 GER00084696 ja

ZIEHER Martin HE TV Wetzlar 1961 R M 1.60 GER00103281 ja

  38 Starter (38 anwesend)
 

1 Nationen, 38 Starter (38 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 18.0 GER QUANZ Guido BY USC München M ja

2. 1 002 13.0 GER LONGO Marco BN FC Tauberbischofsheim M ja

3. 1 003 12.0 GER BRUDY-ZIPPELIUS Thomas BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

4. 1 004 8.0 GER SCHMIDT Andre HE Darmstädter FC M ja

5. 1 005 8.0 GER SCHMIDT-THOMÉE Georg BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

6. 1 006 5.0 GER HINZ Gerald SH Elmshorner MTV M ja

7. 1 007 4.0 GER ARNOLD Fredrik WÜ MTV Stuttgart M ja

8. 1 008 3.0 GER FALTER Oliver WE Herner TC M ja

9. 1 009 3.0 GER HESS Alexander NR Aachener FC M ja

10. 1 010 3.0 GER BAEDEKER Frank BY TV Ingolstadt M ja

11. 1 011 3.0 GER HUSTIG Karsten BN PSV Karlsruhe M ja

12. 1 012 3.0 GER BURKARDT Michael HE Darmstädter FC M ja

13. 1 013 3.0 GER VANDIEKEN Karsten BE TSV Berlin-Wittenau M ja

14. 1 014 2.0 GER MARKUS Daniel BY TV Augsburg M ja

15. 1 015 1.0 GER MAHLER Hans-Michael BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

16. 1 018 1.0 GER BEHR Peter Christian NR Solinger TB M ja

17. 1 019 1.0 GER HANSEL Thomas HE Darmstädter FC M ja

18. 1 020 1.0 GER CHRISTEN Roman BN FC Tauberbischofsheim M ja

19. 1 022 1.0 GER DEUTSCH Wolfram NR Solinger TB M ja

20. 1 026 0.0 GER FENDT Jochen WÜ TG Schwenningen M ja

21. 1 027 0.0 GER SCHIBILSKY Markus SN KSV Weißwasser M ja

22. 1 028 0.0 GER MILDE Bernd WÜ MTV Aalen M ja

23. 1 033 0.0 GER APEL Rüdiger SW FC Landau im ASV M ja

24. 1 034 0.0 GER WAGNER Jürgen BY FC Regensburg M ja

25. 1 042 0.0 GER STRICKER Stephan NR Solinger TB M ja

26. 1 046 0.0 GER WÖRLE Gert HE Frankfurter TV M ja

27. 1 052 0.0 GER KLASS Oliver NR Solinger TB M ja

28. 1 056 0.0 GER HUG Armin WÜ TV Oberndorf M ja

29. 1 060 0.0 GER ZIEHER Martin HE TV Wetzlar M ja

T 9 000 GER MAYSAMI Mahmoud NR Duisburger FK M ja

T 9 000 GER KLUGE Frank NR DFC Düsseldorf M ja

T 9 000 GER ELBE Claus BN PSV Karlsruhe M ja

T 9 000 GER MAYER Joachim WÜ TSG Reutlingen M ja

T 9 000 GER BAHLCKE Sven MV FG Schwerin M ja

T 9 000 GER VAHRENHOLD Olaf SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 GER STÄNGLE Michael SW TSG Friesenheim M ja

T 9 000 GER KIRSCHEN Uwe BE SC Berlin M ja

T 9 000 GER HÄNDEL Harald BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] DFB-Senioren Rangliste M50 Herrendegen Degen männlich Ü50



Deutsche Seniorenmeisterschaften

Bad Dürkheim (GER)
07.04.2018

OFFICIAL

Degen männlich

Einzel

Ü50

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Martin Schreiber
Document ID: FE_FIE_0003
07.04.2018 13:37

1 / 1

Technisches Direktorium und Offizielle



Deutsche Seniorenmeisterschaften

Bad Dürkheim (GER)
07.04.2018

CORRECTION #1

Degen männlich

Einzel

Ü50

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Martin Schreiber
Document ID: FE_FIE_0004
07.04.2018 13:37

1 / 1

Modus

Teilnehmer 38 Teilnehmer

1 Vorrunde
07.04. 13:37

38 Teilnehmer
2 Runden à 7 Athleten
4 Runden à 6 Athleten

38 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
07.04. 13:37

64er KO ohne Hoffnungslauf

38 Qualifizierte

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] DFB-Senioren Rangliste M50 Herrendegen Degen männlich Ü50
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 9

BRAUN Lara, GER NR OFC Bonn , VOGEL Bodo, GER NR CTG Koblenz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KIRSCHEN Uwe GER SC Berlin 1 V5 D4 D3 V5 D1 V5 3 23 18 0.500 5 3.
BURKARDT Michael GER Darmstädter FC 2 D2 D4 D4 V5 D3 V5 2 23 24 0.333 -1 5.
WAGNER Jürgen GER FC Regensburg 3 V5 V5 V5 V5 D2 V5 5 27 20 0.833 7 2.
VANDIEKEN Karsten GER TSV Berlin-Wittenau 4 V5 V5 D2 V5 D1 D4 3 22 26 0.500 -4 4.
STÄNGLE Michael GER TSG Friesenheim 5 D2 D1 D3 D4 D1 D2 0 13 30 0.000 -17 7.
QUANZ Guido GER USC München 6 V3 V5 V3 V5 V5 V5 6 26 12 1.000 14 1.
STRICKER Stephan GER Solinger TB 7 D1 D3 D4 V5 V5 D4 2 22 26 0.333 -4 6.

Runde 2 | Bahn 10

VANDENBERK Florian, BEL HH ETV Hamburg , KLINGENBERG Manuel, GER HH Tübinger
Sportfechter

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
MARKUS Daniel GER TV Augsburg 1 D2 V5 V5 V5 D2 V5 4 24 20 0.667 4 3.
HUSTIG Karsten GER PSV Karlsruhe 2 V5 V5 V5 V5 D2 V5 5 27 13 0.833 14 2.
WÖRLE Gert GER Frankfurter TV 3 D1 D0 D1 D1 D2 D3 0 8 30 0.000 -22 7.
VAHRENHOLD Olaf GER Fechtclub Radebeul 4 D4 D2 V5 V5 D0 D3 2 19 24 0.333 -5 4.
HÄNDEL Harald GER Heidelberger FC/TSG R. 5 D4 D1 V5 D3 D1 V5 2 19 24 0.333 -5 4.
LONGO Marco GER FC Tauberbischofsheim 6 V4 V5 V5 V5 V5 V5 6 29 9 1.000 20 1.
APEL Rüdiger GER FC Landau im ASV 7 D2 D3 V5 V5 D3 D2 2 20 26 0.333 -6 6.

Runde 3 | Bahn 12

KLUGER Vincent, GER NR FSV Mülheim/Ruhr

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BAEDEKER Frank GER TV Ingolstadt 1 V2 V5 V3 V5 D3 4 18 11 0.800 7 2.
BEHR Peter Christian GER Solinger TB 2 D1 V5 D2 V5 D0 2 13 16 0.400 -3 4.
BAHLCKE Sven GER FG Schwerin 3 D2 D0 D2 D0 D2 0 6 25 0.000 -19 6.
HUG Armin GER TV Oberndorf 4 D2 V5 V5 V5 D1 3 18 15 0.600 3 3.
MILDE Bernd GER MTV Aalen 5 D1 D4 V5 D3 D0 1 13 20 0.200 -7 5.
BRUDY-ZIPPELIUS Thomas GER Heidelberger FC/TSG R. 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 6 1.000 19 1.

Runde 4 | Bahn 11

TENBERGEN Paul, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KLASS Oliver GER Solinger TB 1 V5 V5 V5 D2 D2 3 19 16 0.600 3 3.
SCHMIDT Andre GER Darmstädter FC 2 D4 V5 V5 V5 D2 3 21 17 0.600 4 2.
MAYER Joachim GER TSG Reutlingen 3 D0 D2 D2 D2 D1 0 7 25 0.000 -18 6.
SCHIBILSKY Markus GER KSV Weißwasser 4 D4 D3 V5 D1 V5 2 18 20 0.400 -2 5.
HESS Alexander GER Aachener FC 5 V3 D2 V5 V5 D1 3 16 15 0.600 1 4.
MAHLER Hans-Michael GER Heidelberger FC/TSG R. 6 V5 V5 V5 D3 V5 4 23 11 0.800 12 1.
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Runde 5 | Bahn 13

ENACHE-MIJA Bianca, GER MR Königsbacher SC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHMIDT-THOMÉE Georg GER Heidelberger FC/TSG R. 1 V5 V5 V5 V5 D3 4 23 11 0.800 12 2.
ZIEHER Martin GER TV Wetzlar 2 D0 D0 D1 D2 D1 0 4 25 0.000 -21 6.
ELBE Claus GER PSV Karlsruhe 3 D4 V5 D1 V5 D2 2 17 17 0.400 0 4.
FALTER Oliver GER Herner TC 4 D1 V5 V5 D4 V5 3 20 16 0.600 4 3.
FENDT Jochen GER TG Schwenningen 5 D1 V5 D2 V5 D0 2 13 21 0.400 -8 5.
HANSEL Thomas GER Darmstädter FC 6 V5 V5 V5 D4 V5 4 24 11 0.800 13 1.

Runde 6 | Bahn 14

ETTENGRUBER Marcel, GER BY TSV Oberammergau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
DEUTSCH Wolfram GER Solinger TB 1 V5 D2 V5 V5 D2 3 19 19 0.600 0 4.
CHRISTEN Roman GER FC Tauberbischofsheim 2 D4 V5 V5 V5 V5 4 24 13 0.800 11 1.
KLUGE Frank GER DFC Düsseldorf 3 V5 D1 D4 V5 D1 2 16 21 0.400 -5 5.
HINZ Gerald GER Elmshorner MTV 4 D4 D3 V5 V5 V5 3 22 18 0.600 4 3.
MAYSAMI Mahmoud GER Duisburger FK 5 D1 D0 D4 D1 D2 0 8 25 0.000 -17 6.
ARNOLD Fredrik GER MTV Stuttgart 6 V5 D4 V5 D3 V5 3 22 15 0.600 7 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER LONGO Marco FC Tauberbischofsheim 6 6 29 9 1.000 20 Q

2 GER BRUDY-ZIPPELIUS Thomas Heidelberger FC/TSG R. 5 5 25 6 1.000 19 Q

3 GER QUANZ Guido USC München 6 6 26 12 1.000 14 Q

4 GER HUSTIG Karsten PSV Karlsruhe 5 6 27 13 0.833 14 Q

5 GER WAGNER Jürgen FC Regensburg 5 6 27 20 0.833 7 Q

6 GER HANSEL Thomas Darmstädter FC 4 5 24 11 0.800 13 Q

7 GER MAHLER Hans-Michael Heidelberger FC/TSG R. 4 5 23 11 0.800 12 Q

7 GER SCHMIDT-THOMÉE Georg Heidelberger FC/TSG R. 4 5 23 11 0.800 12 Q

9 GER CHRISTEN Roman FC Tauberbischofsheim 4 5 24 13 0.800 11 Q

10 GER BAEDEKER Frank TV Ingolstadt 4 5 18 11 0.800 7 Q

11 GER MARKUS Daniel TV Augsburg 4 6 24 20 0.667 4 Q

12 GER ARNOLD Fredrik MTV Stuttgart 3 5 22 15 0.600 7 Q

13 GER HINZ Gerald Elmshorner MTV 3 5 22 18 0.600 4 Q

14 GER SCHMIDT Andre Darmstädter FC 3 5 21 17 0.600 4 Q

15 GER FALTER Oliver Herner TC 3 5 20 16 0.600 4 Q

16 GER KLASS Oliver Solinger TB 3 5 19 16 0.600 3 Q

17 GER HUG Armin TV Oberndorf 3 5 18 15 0.600 3 Q

18 GER HESS Alexander Aachener FC 3 5 16 15 0.600 1 Q

19 GER DEUTSCH Wolfram Solinger TB 3 5 19 19 0.600 0 Q

20 GER KIRSCHEN Uwe SC Berlin 3 6 23 18 0.500 5 Q

21 GER VANDIEKEN Karsten TSV Berlin-Wittenau 3 6 22 26 0.500 -4 Q

22 GER ELBE Claus PSV Karlsruhe 2 5 17 17 0.400 0 Q

23 GER SCHIBILSKY Markus KSV Weißwasser 2 5 18 20 0.400 -2 Q

24 GER BEHR Peter Christian Solinger TB 2 5 13 16 0.400 -3 Q

25 GER KLUGE Frank DFC Düsseldorf 2 5 16 21 0.400 -5 Q

26 GER FENDT Jochen TG Schwenningen 2 5 13 21 0.400 -8 Q

27 GER BURKARDT Michael Darmstädter FC 2 6 23 24 0.333 -1 Q

28 GER STRICKER Stephan Solinger TB 2 6 22 26 0.333 -4 Q

29 GER VAHRENHOLD Olaf Fechtclub Radebeul 2 6 19 24 0.333 -5 Q

29 GER HÄNDEL Harald Heidelberger FC/TSG R. 2 6 19 24 0.333 -5 Q

31 GER APEL Rüdiger FC Landau im ASV 2 6 20 26 0.333 -6 Q

32 GER MILDE Bernd MTV Aalen 1 5 13 20 0.200 -7 Q

33 GER STÄNGLE Michael TSG Friesenheim 0 6 13 30 0.000 -17 Q

34 GER MAYSAMI Mahmoud Duisburger FK 0 5 8 25 0.000 -17 Q

35 GER MAYER Joachim TSG Reutlingen 0 5 7 25 0.000 -18 Q

36 GER BAHLCKE Sven FG Schwerin 0 5 6 25 0.000 -19 Q

37 GER ZIEHER Martin TV Wetzlar 0 5 4 25 0.000 -21 Q

38 GER WÖRLE Gert Frankfurter TV 0 6 8 30 0.000 -22 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf



Deutsche Seniorenmeisterschaften

Bad Dürkheim (GER)
07.04.2018

OFFICIAL

Degen männlich

Einzel

Ü50

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Martin Schreiber
Document ID: FE_FIE_0009.1
07.04.2018 13:37

1 / 1

Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER LONGO Marco BN FC Tauberbischofsheim 6 6 29 9 1.000 20

2 GER BRUDY-ZIPPELIUS Thomas BN Heidelberger FC/TSG R. 5 5 25 6 1.000 19

3 GER QUANZ Guido BY USC München 6 6 26 12 1.000 14

4 GER HUSTIG Karsten BN PSV Karlsruhe 5 6 27 13 0.833 14

5 GER WAGNER Jürgen BY FC Regensburg 5 6 27 20 0.833 7

6 GER HANSEL Thomas HE Darmstädter FC 4 5 24 11 0.800 13

7 GER MAHLER Hans-Michael BN Heidelberger FC/TSG R. 4 5 23 11 0.800 12

8 GER SCHMIDT-THOMÉE Georg BN Heidelberger FC/TSG R. 4 5 23 11 0.800 12 T7

9 GER CHRISTEN Roman BN FC Tauberbischofsheim 4 5 24 13 0.800 11

10 GER BAEDEKER Frank BY TV Ingolstadt 4 5 18 11 0.800 7

11 GER MARKUS Daniel BY TV Augsburg 4 6 24 20 0.667 4

12 GER ARNOLD Fredrik WÜ MTV Stuttgart 3 5 22 15 0.600 7

13 GER HINZ Gerald SH Elmshorner MTV 3 5 22 18 0.600 4

14 GER SCHMIDT Andre HE Darmstädter FC 3 5 21 17 0.600 4

15 GER FALTER Oliver WE Herner TC 3 5 20 16 0.600 4

16 GER KLASS Oliver NR Solinger TB 3 5 19 16 0.600 3

17 GER HUG Armin WÜ TV Oberndorf 3 5 18 15 0.600 3

18 GER HESS Alexander NR Aachener FC 3 5 16 15 0.600 1

19 GER DEUTSCH Wolfram NR Solinger TB 3 5 19 19 0.600 0

20 GER KIRSCHEN Uwe BE SC Berlin 3 6 23 18 0.500 5

21 GER VANDIEKEN Karsten BE TSV Berlin-Wittenau 3 6 22 26 0.500 -4

22 GER ELBE Claus BN PSV Karlsruhe 2 5 17 17 0.400 0

23 GER SCHIBILSKY Markus SN KSV Weißwasser 2 5 18 20 0.400 -2

24 GER BEHR Peter Christian NR Solinger TB 2 5 13 16 0.400 -3

25 GER KLUGE Frank NR DFC Düsseldorf 2 5 16 21 0.400 -5

26 GER FENDT Jochen WÜ TG Schwenningen 2 5 13 21 0.400 -8

27 GER BURKARDT Michael HE Darmstädter FC 2 6 23 24 0.333 -1

28 GER STRICKER Stephan NR Solinger TB 2 6 22 26 0.333 -4

29 GER VAHRENHOLD Olaf SN Fechtclub Radebeul 2 6 19 24 0.333 -5

30 GER HÄNDEL Harald BN Heidelberger FC/TSG R. 2 6 19 24 0.333 -5 T29

31 GER APEL Rüdiger SW FC Landau im ASV 2 6 20 26 0.333 -6

32 GER MILDE Bernd WÜ MTV Aalen 1 5 13 20 0.200 -7

33 GER STÄNGLE Michael SW TSG Friesenheim 0 6 13 30 0.000 -17

34 GER MAYSAMI Mahmoud NR Duisburger FK 0 5 8 25 0.000 -17

35 GER MAYER Joachim WÜ TSG Reutlingen 0 5 7 25 0.000 -18

36 GER BAHLCKE Sven MV FG Schwerin 0 5 6 25 0.000 -19

37 GER ZIEHER Martin HE TV Wetzlar 0 5 4 25 0.000 -21

38 GER WÖRLE Gert HE Frankfurter TV 0 6 8 30 0.000 -22
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1
LONGO Marco
BN FC Tauberbischofsheim

GER

64 *** Freilos ***

 

  Bahn 9

33
STÄNGLE Michael
SW TSG Friesenheim

GER D 7

32
MILDE Bernd
WÜ MTV Aalen

GER V 10

  R: ENACHE-MIJA Bianca (GER)

 

17
HUG Armin
WÜ TV Oberndorf

GER

48 *** Freilos ***

 

 

49 *** Freilos ***

16
KLASS Oliver
NR Solinger TB

GER

 

 

9
CHRISTEN Roman
BN FC Tauberbischofsheim

GER

56 *** Freilos ***

 

 

41 *** Freilos ***

24
BEHR Peter Christian
NR Solinger TB

GER

 

 

25
KLUGE Frank
NR DFC Düsseldorf

GER

40 *** Freilos ***

 

 

57 *** Freilos ***

8
SCHMIDT-THOMÉE Georg
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER

 

Bahn 9

LONGO Marco
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 10

MILDE Bernd
WÜ MTV Aalen

GER D 3

R: ENACHE-MIJA Bianca (GER)

Bahn 9

HUG Armin
WÜ TV Oberndorf

GER V 10

KLASS Oliver
NR Solinger TB

GER D 6

R: ENACHE-MIJA Bianca (GER)

Bahn 10

CHRISTEN Roman
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 10

BEHR Peter Christian
NR Solinger TB

GER D 5

R: BRAUN Lara (GER)

Bahn 10

KLUGE Frank
NR DFC Düsseldorf

GER D 9

SCHMIDT-THOMÉE Georg
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER V 10

R: BRAUN Lara (GER)

Bahn 9

LONGO Marco
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 10

HUG Armin (17)
WÜ TV Oberndorf

GER D 9

R: ENACHE-MIJA Bianca (GER)

Bahn 9

CHRISTEN Roman
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 3

SCHMIDT-THOMÉE Georg
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER V 10

R: ENACHE-MIJA Bianca (GER)

Bahn 9

LONGO Marco
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 10

SCHMIDT-THOMÉE Georg
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER D 6

R: VOGEL Bodo (GER)
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z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau
 

5
WAGNER Jürgen
BY FC Regensburg

GER

60 *** Freilos ***

 

  Bahn 10

37
ZIEHER Martin
HE TV Wetzlar

GER D 2

28
STRICKER Stephan
NR Solinger TB

GER V 10

  R: BRAUN Lara (GER)

 

21
VANDIEKEN Karsten
BE TSV Berlin-Wittenau

GER

44 *** Freilos ***

 

 

53 *** Freilos ***

12
ARNOLD Fredrik
WÜ MTV Stuttgart

GER

 

 

13
HINZ Gerald
SH Elmshorner MTV

GER

52 *** Freilos ***

 

 

45 *** Freilos ***

20
KIRSCHEN Uwe
BE SC Berlin

GER

 

  Bahn 11

29
VAHRENHOLD Olaf
SN Fechtclub Radebeul

GER D 8

36
BAHLCKE Sven
MV FG Schwerin

GER V 10

  R: TENBERGEN Paul (GER)

 

61 *** Freilos ***

4
HUSTIG Karsten
BN PSV Karlsruhe

GER

 

Bahn 11

WAGNER Jürgen
BY FC Regensburg

GER V 10

STRICKER Stephan
NR Solinger TB

GER D 8

R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

Bahn 11

VANDIEKEN Karsten
BE TSV Berlin-Wittenau

GER D 6

ARNOLD Fredrik
WÜ MTV Stuttgart

GER V 10

R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

Bahn 12

HINZ Gerald
SH Elmshorner MTV

GER D 8

KIRSCHEN Uwe
BE SC Berlin

GER V 10

R: TENBERGEN Paul (GER)

Bahn 12

BAHLCKE Sven (36)
MV FG Schwerin

GER D 4

HUSTIG Karsten
BN PSV Karlsruhe

GER V 10

R: TENBERGEN Paul (GER)

Bahn 10

WAGNER Jürgen
BY FC Regensburg

GER V 10

ARNOLD Fredrik
WÜ MTV Stuttgart

GER D 9

R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

Bahn 10

KIRSCHEN Uwe (20)
BE SC Berlin

GER D 5

HUSTIG Karsten
BN PSV Karlsruhe

GER V 10

R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

Bahn 10

WAGNER Jürgen
BY FC Regensburg

GER D 4

HUSTIG Karsten
BN PSV Karlsruhe

GER V 9

R: KLUGER Vincent (GER)
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3
QUANZ Guido
BY USC München

GER

62 *** Freilos ***

 

  Bahn 12

35
MAYER Joachim
WÜ TSG Reutlingen

GER D 7

30
HÄNDEL Harald
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER V 10

  R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

 

19
DEUTSCH Wolfram
NR Solinger TB

GER

46 *** Freilos ***

 

 

51 *** Freilos ***

14
SCHMIDT Andre
HE Darmstädter FC

GER

 

 

11
MARKUS Daniel
BY TV Augsburg

GER

54 *** Freilos ***

 

 

43 *** Freilos ***

22
ELBE Claus
BN PSV Karlsruhe

GER

 

  Bahn 13

27
BURKARDT Michael
HE Darmstädter FC

GER V 10

38
WÖRLE Gert
HE Frankfurter TV

GER D 5

  R: VOGEL Bodo (GER)

 

59 *** Freilos ***

6
HANSEL Thomas
HE Darmstädter FC

GER

 

Bahn 9

QUANZ Guido
BY USC München

GER V 10

HÄNDEL Harald
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER D 5

R: VOGEL Bodo (GER)

Bahn 9

DEUTSCH Wolfram
NR Solinger TB

GER V 10

SCHMIDT Andre
HE Darmstädter FC

GER D 9

R: VOGEL Bodo (GER)

Bahn 10

MARKUS Daniel
BY TV Augsburg

GER V 10

ELBE Claus
BN PSV Karlsruhe

GER D 5

R: KLUGER Vincent (GER)

Bahn 10

BURKARDT Michael
HE Darmstädter FC

GER V 10

HANSEL Thomas
HE Darmstädter FC

GER D 3

R: KLUGER Vincent (GER)

Bahn 11

QUANZ Guido
BY USC München

GER V 10

DEUTSCH Wolfram (19)
NR Solinger TB

GER D 5

R: VOGEL Bodo (GER)

Bahn 11

MARKUS Daniel
BY TV Augsburg

GER V 10

BURKARDT Michael (27)
HE Darmstädter FC

GER D 5

R: VOGEL Bodo (GER)

Bahn 11

QUANZ Guido
BY USC München

GER D 6

MARKUS Daniel (11)
BY TV Augsburg

GER V 10

R: ENACHE-MIJA Bianca (GER)
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7
MAHLER Hans-Michael
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER

58 *** Freilos ***

 

 

39 *** Freilos ***

26
FENDT Jochen
WÜ TG Schwenningen

GER

 

 

23
SCHIBILSKY Markus
SN KSV Weißwasser

GER

42 *** Freilos ***

 

 

55 *** Freilos ***

10
BAEDEKER Frank
BY TV Ingolstadt

GER

 

 

15
FALTER Oliver
WE Herner TC

GER

50 *** Freilos ***

 

 

47 *** Freilos ***

18
HESS Alexander
NR Aachener FC

GER

 

  Bahn 14

31
APEL Rüdiger
SW FC Landau im ASV

GER V 10

34
MAYSAMI Mahmoud
NR Duisburger FK

GER D 4

  R: KLUGER Vincent (GER)

 

63 *** Freilos ***

2
BRUDY-ZIPPELIUS Thomas
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER

 

Bahn 11

MAHLER Hans-Michael
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER V 10

FENDT Jochen
WÜ TG Schwenningen

GER D 6

R: TENBERGEN Paul (GER)

Bahn 11

SCHIBILSKY Markus
SN KSV Weißwasser

GER D 3

BAEDEKER Frank
BY TV Ingolstadt

GER V 10

R: TENBERGEN Paul (GER)

Bahn 12

FALTER Oliver
WE Herner TC

GER V 10

HESS Alexander
NR Aachener FC

GER D 9

R: BRAUN Lara (GER)

Bahn 12

APEL Rüdiger
SW FC Landau im ASV

GER D 6

BRUDY-ZIPPELIUS Thomas
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER V 10

R: BRAUN Lara (GER)

Bahn 12

MAHLER Hans-Michael
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER D 7

BAEDEKER Frank
BY TV Ingolstadt

GER V 8

R: KLUGER Vincent (GER)

Bahn 12

FALTER Oliver
WE Herner TC

GER D 7

BRUDY-ZIPPELIUS Thomas
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER V 8

R: KLUGER Vincent (GER)

Bahn 12

BAEDEKER Frank (10)
BY TV Ingolstadt

GER D 2

BRUDY-ZIPPELIUS Thomas
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER V 6

R: ETTENGRUBER Marcel (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 9

1
LONGO Marco
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 10

4
HUSTIG Karsten
BN PSV Karlsruhe

GER D 2

  R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

  Bahn 10

3
MARKUS Daniel (11)
BY TV Augsburg

GER V 6

2
BRUDY-ZIPPELIUS Thomas
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER D 5

  R: ENACHE-MIJA Bianca (GER)

Bahn 1

LONGO Marco
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 9

MARKUS Daniel (11)
BY TV Augsburg

GER V 10

R: KLUGER Vincent (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MARKUS Daniel BY TV Augsburg 1967

2 GER LONGO Marco BN FC Tauberbischofsheim 1965

3 GER BRUDY-ZIPPELIUS Thomas BN Heidelberger FC/TSG R. 1968

3 GER HUSTIG Karsten BN PSV Karlsruhe 1962

8er Tableau

5 GER QUANZ Guido BY USC München 1966

6 GER WAGNER Jürgen BY FC Regensburg 1963

7 GER SCHMIDT-THOMÉE Georg BN Heidelberger FC/TSG R. 1959

8 GER BAEDEKER Frank BY TV Ingolstadt 1966

16er Tableau

9 GER MAHLER Hans-Michael BN Heidelberger FC/TSG R. 1959

10 GER CHRISTEN Roman BN FC Tauberbischofsheim 1966

11 GER ARNOLD Fredrik WÜ MTV Stuttgart 1963

12 GER FALTER Oliver WE Herner TC 1968

13 GER HUG Armin WÜ TV Oberndorf 1966

14 GER DEUTSCH Wolfram NR Solinger TB 1967

15 GER KIRSCHEN Uwe BE SC Berlin 1967

16 GER BURKARDT Michael HE Darmstädter FC 1959

32er Tableau

17 GER HANSEL Thomas HE Darmstädter FC 1967

18 GER HINZ Gerald SH Elmshorner MTV 1965

19 GER SCHMIDT Andre HE Darmstädter FC 1965

20 GER KLASS Oliver NR Solinger TB 1964

21 GER HESS Alexander NR Aachener FC 1966

22 GER VANDIEKEN Karsten BE TSV Berlin-Wittenau 1968

23 GER ELBE Claus BN PSV Karlsruhe 1961

24 GER SCHIBILSKY Markus SN KSV Weißwasser 1963

25 GER BEHR Peter Christian NR Solinger TB 1966

26 GER KLUGE Frank NR DFC Düsseldorf 1959

27 GER FENDT Jochen WÜ TG Schwenningen 1962

28 GER STRICKER Stephan NR Solinger TB 1964

29 GER HÄNDEL Harald BN Heidelberger FC/TSG R. 1959

30 GER APEL Rüdiger SW FC Landau im ASV 1960

31 GER MILDE Bernd WÜ MTV Aalen 1965

32 GER BAHLCKE Sven MV FG Schwerin 1962

64er Tableau

33 GER VAHRENHOLD Olaf SN Fechtclub Radebeul 1962

34 GER STÄNGLE Michael SW TSG Friesenheim 1959

35 GER MAYSAMI Mahmoud NR Duisburger FK 1965

36 GER MAYER Joachim WÜ TSG Reutlingen 1960

37 GER ZIEHER Martin HE TV Wetzlar 1961

38 GER WÖRLE Gert HE Frankfurter TV 1964
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools z A B H I K Ref Vid Ass

BEL CN C CN VANDENBERK Florian 1 1 0 0

GER CN BRANDT Florian 0 0 0

CN CN E ETTENGRUBER Marcel 1 1 2 2 1 1 8 0 0

A B VOGEL Bodo 1 1 2 2 1 7 0 0

CN B ENACHE-MIJA Bianca 1 1 2 2 1 1 8 0 0

CN B KLUGER Vincent 1 1 2 2 1 1 8 0 0

C BRAUN Lara 1 1 4 6 0 0

C TENBERGEN Paul 1 1 4 6 0 0

CN CN KLINGENBERG Manuel 1 1 0 0

9 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER MARKUS Daniel BY TV Augsburg 1967

Silber GER LONGO Marco BN FC Tauberbischofsheim 1965

Bronze GER BRUDY-ZIPPELIUS Thomas BN Heidelberger FC/TSG R. 1968

Bronze GER HUSTIG Karsten BN PSV Karlsruhe 1962


